АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016 г. г. Аксай № 922

Рассмотрев представленный проект Нормативов градостроительного

проектирования Аксайского городского поселения Аксайского района

Ростовской области, в соответствии со ст.29.1, 29.2 Градостроительного

кодекса РФ, ст. 3 Федерального закона от 05.05.2014 г. №131-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ», Приказом

Министерства строительства Ростовской области от 24.10.2016 г. №158 «Об

утверждении Методических рекомендаций по подготовке местных

нормативов градостроительного проектирования муниципальных

образований Ростовской области», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект Нормативов градостроительного

проектирования Аксайского городского поселения Аксайского района

Ростовской области Собранию депутатов Аксайского городского поселения

на утверждение.

2. Сектору архитектуры и градостроительства разместить проект на

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения gorod-

аksay.ru и информационном бюллетене правовых актов органов местного

самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости».

О направлении проекта Нормативов

градостроительного проектирования Аксайского

городского поселения Аксайского района

Ростовской области Собранию депутатов

Аксайского городского поселения

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения gorod-аksay.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника заместителя Главы Администрации Аксайского городского

поселения О.А. Калинину.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.В. Головин

Постановление вносит сектор

архитектуры и градостроительства